
 

MI-AOOUSPFE 
 

 
Responsabile del procedimento: Trani Giulia Maria                                   email: giuliamaria.trani@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: Lancellotti Ornella                                         email: ornella.lancellotti.193@istruzione.it 

 
Via Madama, n. 35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel. Centralino 0532 229111; e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it 
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 
 

OGGETTO: Determina affidamento diretto – materiale igienico-sanitario e materiale di cancelleria. 
                     CIG ZB63D670F9 

 
                     IL DIRIGENTE 

 
VISTI  gli artt. 32 comma 2, 35 comma 1 e 36 commi 1 e 2 lett. a) del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 
CONSIDERATO l’art. 1, commi 449 e 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 
PRESO ATTO delle Linee Guida n. 4, approvate dalI’ANAC con delibera n. 10987 del 26/10/2016 in 

attuazione deIl’art. 36 comma 7 D.Lgs. 50/2016; 
VISTO  il D.D.G. n. 890 del 18.10.2023, con il quale è stato conferito al Dott. Giovanni Desco 

l’incarico di Direzione ad interim dell’Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara dell’Ufficio 
Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna a decorrere da tale data; 

VISTA  la necessità di procedere all’acquisto di materiale di cancelleria e materiale igienico 
sanitario ad uso dal personale di questo UAT; 

VERIFICATA la presenza nel Mercato Elettronico della PA (MEPA) della Ditta GBR Rossetto S.p.a.– con 
sede in Via Enrico Fermi 7, 35030 Rubano (PD) - C.F. e P. IVA 00304720287, 

 
                        DETERMINA 

 
di affidare la fornitura di materiale di cancelleria ed igienico-sanitario in uso dal personale dell’Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Ferrara, tramite trattativa diretta sul MEPA, alla ditta GBR Rossetto S.p.a. per una 
spesa complessiva massima pari ad € 230,52 IVA esclusa.  
L’esecuzione di tale affidamento é soggetta alle previsioni relative alla tracciabilità dei pagamenti ex art. 
3 della L. 136 del 2010. Gli obblighi di trasparenza verranno assolti ai sensi del D.Lgs 33/2013 e successivi 
aggiornamenti. 
 
 

IL DIRIGENTE 
            Giovanni Desco 

 
                 
 

mailto:giuliamaria.trani@istruzione.it
mailto:ornella.lancellotti.193@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2023-11-23T11:50:37+0000
	DESCO GIOVANNI


		2023-11-23T15:30:57+0100
	protocollo




